

P. Jahn ApS

Islands Brygge 106, 3. tv., 2300 København S

CVR-nr. 15 88 20 34

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. januar 2022.

Peter Jahn
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

P. Jahn ApS
Islands Brygge 106, 3. tv.
2300 København S

CVR-nr.: 15 88 20 34
Stiftet: 1. januar 1992
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Peter Jahn

Revision

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af...

Usædvanlige forhold

Årsrapporten er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke særlige usikkerheder ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 9.606 t.kr. mod 2.798 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer et overskud for regnskabsåret 2021/2022.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-74.756	-48.906
Driftsresultat	-74.756	-48.906
Indtægt af kapitalinteresse	0	415.945
Andre finansielle indtægter	9.865.689	3.002.219
Øvrige finansielle omkostninger	-84.330	-52.845
Resultat før skat	9.706.603	3.316.413
1 Skat af årets resultat	-100.592	-518.584
Årets resultat	9.606.011	2.797.829
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-4.741.635	415.945
Udbytte for regnskabsåret	1.200.000	2.000.000
Overføres til overført resultat	13.147.646	381.884
Disponeret i alt	9.606.011	2.797.829

Balance 30. september

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	4.741.635
Overført resultat	30.444.499	17.296.853
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.200.000	2.000.000
Egenkapital i alt	32.144.499	24.538.488
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	72.285	390.605
Anden gæld	97.612	134.397
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	169.897	525.002
Gældsforpligtelser i alt	169.897	525.002
Passiver i alt	32.314.396	25.063.490
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Oplysninger om dagsværdi		
5 Eventualposter		
6 Nærtstående parter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2019	500.000	4.325.690	16.914.969	1.200.000	22.940.659
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.200.000	-1.200.000
Resultatandel	0	415.945	381.884	2.000.000	2.797.829
Egenkapital 1. oktober 2020	500.000	4.741.635	17.296.853	2.000.000	24.538.488
Udloddet udbytte	0	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Resultatandel	0	-4.741.635	13.147.646	1.200.000	9.606.011
	500.000	0	30.444.499	1.200.000	32.144.499

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	100.408	518.584
Regulering af tidligere års skat	184	0
	<u>100.592</u>	<u>518.584</u>
2. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. oktober 2020	66.000	66.000
Afgang i årets løb	-66.000	0
Kostpris 30. september 2021	<u>0</u>	<u>66.000</u>
Opskrivninger 1. oktober 2020	4.741.635	4.325.690
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	415.945
Årets tilbageførsler på afgang	-4.741.635	0
Opskrivninger 30. september 2021	<u>0</u>	<u>4.741.635</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	<u>0</u>	<u>4.807.635</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
4. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
		<u>18.753.978</u>
Dagsværdi 30. september 2021		18.753.978
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>450.671</u>
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Der er ingen eventualforpligtelser.		

6. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen :

Peter Jahn, Islands Brygge 106, 3. tv., 2300 København S
